АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                         ж/д ст. Чуприяновка                                                   № 120

	[bookmark: _GoBack]Об отказе в проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 69:10:0270101:271, 69:10:0270101:272, находящихся в собственности муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области (муниципальной собственности)

В соответствии с п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и в связи с отсутствием доступа (подъездной дороги) к земельным участкам с кадастровыми номерами 69:10:0270101:271, 69:10:0270101:272, находящимся в собственности муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области (муниципальной собственности) Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение об отказе в проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 69:10:0270101:271, 69:10:0270101:272, находящихся в собственности муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области (муниципальной собственности), назначенного в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 12.10.2021 № 104 в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 08.11.2021 № 117 на 22 ноября 2021 года в 16 час. 00 по местному времени по адресу: Тверская область, Калининский район, Щербининское сельское поселение, ж/д ст. Чуприяновка, ул. 3-я Мира, д. 12, 1 этаж, каб. 3 (помещение Администрации Щербининского с/п).
2. Разместить извещение об отказе в проведении аукциона, указанного в п. 1 настоящего Постановления, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также обнародовать в порядке, предусмотренном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
2.1. В порядке, предусмотренном п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, известить претендентов на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 69:10:0270101:271, 69:10:0270101:272, находящихся в собственности муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области (муниципальной собственности) о принятом решении и возвратить им задаток.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.

Глава Щербининского сельского поселения                                                   А.А. Семаков